АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРНОСТАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2021                                   № 6-па

О внесении изменений в постановление администрации  Горносталевского    сельсовета Здвинского района Новосибирской области                                                      от 13.04.2013 № 47-па

             Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством постановляю:

           1. Внести в постановление администрации Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от  13.04.2013 № 47-па «  Об утверждении административного регламента по муниципальной услуги   по предоставлению нанимателю жилого помещения  по договору социального найма жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения» следующие изменения:
           1.1. В пунктах 2.6, 2.6.1 административного регламента слова
« выписка из домовой книги по месту жительства» исключить.
         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Горносталевский вестник » и размещению на официальном сайте администрации Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Горносталевского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                          Ф.В. Вольф